[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «_24 »  _декабря__2010 г.

                                 №  _11/9_
 Одиннадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Плана работы депутатской комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения на 2011 год.

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  первого созыва
           РЕШИЛ:
Утвердить План работы депутатской комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения на 2011 год.

Глава Надтеречного

муниципального района

Чеченской Республики

          С.М.Ахметханов